
UCHWAŁA NR XLIV/282/17
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Ozimka uprawnień w zakresie ustalania wysokości cen i opłat za 
korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2017r. 
poz.1875) oraz art.4 ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( Dz.U. z 2017r. poz.827) 
Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Ozimka uprawnienia do stanowienia o wysokości cen i opłat za  
korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących własność gminy Ozimek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 3. W Uchwale nr V/41/11 Rady Miejskie w Ozimku z dnia 28 marca 2011r. w sprawie zasad korzystania 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz sposobu ustalenia cen i opłat za korzystanie z tych 
obiektów i urządzeń uchyla się § 3.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku

Krzysztof Kleszcz

Id: 564A72AE-BEB5-4919-B1EA-8B36FA3145A2. Podpisany




